WYKAZ INWESTYCJI WIELOLETNICH W 2005 R.

Zatacznik nr 6

Cz.

Dz.

Rozdz.

Inwestor

Nazwa inwestycji

Lp.

Przyrost zdolnosci
produkcyjnej (ustugowej)
a. nazwa wyrobu (ustugi)
b. jednostka miary
c. wielkos¢

Rok

zakon-
czenia

rozpo-
czecia

Koszty i zrodta finansowania

(ceny biezace)

Naktady

do poniesienia po 2004 r.
(ceny 2005 .)

Ogotem

w tym:

2005r.

[ 2006r. | 2007r.

w tysigcach zt

7 8

10

11

12 13

10
inwestycji wieloletnich jednostek
budzetowych oraz innych jednostek
sektora finansoéw publicznych

- ogétem

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

2693913
1785 899

119 698

115289
4409
788 316

1361228
707 252

107 989

107 989

545 987

571750
276 520

25497

25497

269 733

609 100
250 354

180 378
180 378

82492

82492

276 254

15

SADY POWSZECHNE

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

134 159
134 159

122 225
122 225

40 000
40 000

45000
45000

37 225
37 225

15/10

755

75502

Sad Okregowy w Biatymstoku
- budowa budynku Sadu Rejonowego
i Prokuratur Rejonowych w Biatymstoku
wraz z salg specjalng do spraw karnych
zorganizowanych grup przestepczych
z terenu pétnocno-wschodniej Polski

a. powierzchnia
uzytkowa
2

m
c. 21.462,2

2004 | 2007

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

134 159
134 159

122 225
122 225

40 000
40 000

45000
45000

37 225
37 225

38

SZKOLNICTWO WYZSZE

Wartos$¢ kosztorysowa
a. $rodki z budzetu panstwa
b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone
c. $rodki wlasne
z tego:
- inwestora
- wspétinwestorow
d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

187 467
117 193

69 139

69 139

1135

115439
49 089

66 350

66 350

25 868
20 111

5757

5757

89 571
28 978

60 593

60 593




Naktady
Przyrost zdolnosci Rok do poniesienia po 2004 r.
Inwestor produkcyjnej (ustugowej) Koszty i zrodta finansowania (ceny 2005 r.)
a. nazwa wyrobu (ustugi) (ceny biezace)
Cz. | Dz. [Rozdz. Nazwa inwestycji Lp. |b. jednostka miary rozpo- | zakon- Ogotem w tym:
c. wielko$é czecia | czenia 2005r. | 2006r. | 2007r.
w tysigcach zt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Uniwersytet Wroctawski a. kubatura Wartos$¢ kosztorysowa 187 467 115439 25 868 89 571
803 | 80306 we Wroctawiu 2 [b.md 2001 | 2006 a. srodki z budzetu panstwa 117 193 49 089 20 111 28 978
- budowa Biblioteki Gtéwnej c. 179.861 b. kredyt bankowy, pozyczki
Uniwersytetu Wroctawskiego a. powierzchnia netto w tym:
b. m? poreczone
c. 37.647 c. $rodki wlasne 69 139 66 350 5757 60 593
a. powierzchnia z tego:
uzytkowa - inwestora 69 139 66 350 5757 60 593
b. m? - wspotinwestoréw
c. 27.849 d. inne 1135
Wartos$¢ kosztorysowa 787 805 523 856 247 602 276 254
39 TRANSPORT I} a. srodki z budzetu panstwa 52 853 30539 30539
b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone
c. $rodki wlasne 511
z tego:
- inwestora 511
- wspétinwestorow
d. Fundusze, Phare, Ispa, inne 734 441 493 317 217 063 276 254
Generalna Dyrekcja Drog Krajowych Wartos$¢ kosztorysowa 379 445 208 344 86 830 121 514
600 | 60011 i Autostrad w Warszawie 3 |a. wzmocnienie 2002 | 2006 a. $rodki z budzetu panstwa 37 852 15 663 15 663
- wzmocnienie nawierzchni drogi nawierzchni drogi, w tym b. kredyt bankowy, pozyczki
krajowej nr 7 na odcinku obiekty mostowe w tym:
Gdansk-Jazowa wraz z przebudowg, b. km poreczone
mostu nad rz. Wistg w Kiezmarku c. 41,64 c. $rodki wiasne 511
a. obiekty mostowe z tego:
b. szt/m - inwestora 511
c. 14/1.523 - wspotinwestorow
d. Ispa, inne 341082 192 681 71167 121514
Generalna Dyrekcja Drog Krajowych Wartos$¢ kosztorysowa 408 360 315512 160 772 154 740
600 | 60011 i Autostrad w Warszawie 4 |a. odcinek autostrady 2003 | 2006 a. $rodki z budzetu panstwa 15 001 14 876 14 876
- budowa odcinka autostrady A-2 b. km b. kredyt bankowy, pozyczki
Emilia-Strykow c. 18,1 w tym:
poreczone
c. $rodki wlasne
z tego:
- inwestora
- wspotinwestorow
d. Ispa, inne 393 359 300 636 145 896 154 740




Cz.

Dz.

Rozdz.

Inwestor

Nazwa inwestycji

Lp.

Przyrost zdolnosci
produkcyjnej (ustugowej)
a. nazwa wyrobu (ustugi)
b. jednostka miary
c. wielkos¢

Rok

zakon-
czenia

rozpo-
czecia

Koszty i zrodta finansowania
(ceny biezace)

Naktady

do poniesienia po 2004 r.

(ceny 2005 .)

Ogotem

w tym:

2005r. |

2006r. | 2007r.

w tysigcach zt

7 8

10

11

12 13

46

ZDROWIE

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

1452712
1402 594

50 048

45639
4409
70

516 258
474619

41639

41639

186 532
166 792

1

1

186 573
164 674

143 153
143 153

9740

21899

9740 21899

851

85111

Ministerstwo Zdrowia
- Specijalistyczne Centrum Medyczne
w Polanicy Zdroju

. t6zka
. szt.
c. 318

T Q

1984 | 2005

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. NFOZ

216748
212 269

4409

4409
70

1102
1102

1102
1102

851

85112

Ministerstwo Zdrowia
- Instytut Hematologii
i Transfuzjologii w Warszawie

a. tézka
. szt.
c. 202

o

1997 | 2005

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

91 293
91 293

10 690
10 690

1
1

0690
0690

851

85112

Akademia Medyczna
we Wroctawiu
- Centrum Kliniczne
Akademii Medycznej we Wroctawiu

a. tézka
. szt.

o

1989 | 2007

Wartos$¢ kosztorysowa

a. $rodki z budzetu panstwa

b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone

c. $rodki wlasne
z tego:

- inwestora

- wspétinwestorow

d. Fundusze, Phare, Ispa, inne

522172
522 172

231087
231087

77 000
77 000

77 000
77 000

77 087
77 087




Naktady
Przyrost zdolnosci Rok do poniesienia po 2004 r.
Inwestor produkcyjnej (ustugowej) Koszty i zrodta finansowania (ceny 2005 r.)
a. nazwa wyrobu (ustugi) (ceny biezace)
Cz. | Dz. [Rozdz. Nazwa inwestycji Lp. |b. jednostka miary rozpo- | zakon- Ogotem w tym:
c. wielko$é czecia | czenia 2005r. | 2006r. | 2007r.
w tysigcach zt
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Uniwersytet Medyczny Wartos$¢ kosztorysowa 470 827 186 066 55 000 65 000 66 066
85185112 w Lodzi 8 |a. tozka 1975 | 2007 a. srodki z budzetu panstwa 470 827 186 066 55 000 65 000 66 066
- Centrum Kliniczno-Dydaktyczne b. szt. b. kredyt bankowy, pozyczki
Uniwersytetu Medycznego w todzi c. 511 w tym:
poreczone
c. $rodki wlasne
z tego:
- inwestora
- wspétinwestorow
d. Fundusze, Phare, Ispa, inne
803 80306 Akademia Medyczna w Poznaniu Wartos$¢ kosztorysowa 151 672 87 313 42 740 44 573
- Instytut Stomatologii Akademii 9 |a. fotele 2000 2006 a. srodkiz budzetu panstwa 106 033 45 674 23 000 22 674
Medycznej w Poznaniu stomatologiczne b. kredyt bankowy, pozyczki
b. szt. w tym:
c. 118 poreczone
c. $rodki wiasne 45 639 41 639 19740 21 899
a. stanowiska fantomowe z tego:
b. szt. - inwestora 45 639 41 639 19740 21 899
c. 51 - wspotinwestorow
d. Fundusze, Phare, Ispa, inne
Wartos$¢ kosztorysowa 131770 83 450 71748 11702
85/28 WOJEWODZTWO WARMINSKO-MAZURSKIE \% a. srodki z budzetu panstwa 79 100 30780 19 078 11702
b. kredyt bankowy, pozyczki
w tym:
poreczone
c. srodki wiasne
z tego:
- inwestora
- wspétinwestorow
d. Fundusze, Phare, Ispa, inne 52 670 52 670 52 670
Warminsko-Mazurski Urzad Wojewodzki Wartos$¢ kosztorysowa 131770 83450 71748 11702
600 [ 60031 - Budowa Drogowego Przejscia 10 |a. kubatura, drogi 2003 | 2006 a. $rodki z budzetu panstwa 79 100 30780 19 078 11702
Granicznego w Grzechotkach i place, chodniki, b. kredyt bankowy, pozyczki
wiaty i zadaszenia w tym:
b. m% m% m?. m? poreczone
c. 52.107; 128.644; c. $rodki wlasne
10.615; 8.655 z tego:
- inwestora
- wspétinwestorow
d. Phare 52 670 52 670 52 670




